
1 

 

III Kadencja 
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 6/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 21 stycznia 2011 roku 

w sprawie odwołania niektórych członków Zespołu Wizytatorów KRDL 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku ze złożeniem stosownego wniosku 
lub pełnieniem innych funkcji w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych przez niżej 
wymienionych diagnostów laboratoryjnych, postanawia odwołać ze składu Zespołu 
Wizytatorów KRDL: 

l.p. Nazwisko i imię 
Nr wpisu na listę 

diagnostów 
laboratoryjnych 

1 Augustynowicz-Kopeć Ewa 09359 

2 Beck Brygida Teresa 03895 

3 Goławska Barbara 02431 

4 Kuśmierski Wiesław 03467 

5 Mika Barbara 02464 

6 Mróz Iwona 04243 

7 Puacz Elżbieta Janina 04868 

8 Syta Barbara 05006 

9 Wendeker Beata 04704 

10 Wysocka Jolanta Małgorzata 05687 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 

 


